



2016

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Natural Colored WS/WD

Yearling Ram

2336	Troxtehl/Brockelman	\$400.00	1473 Viking Lamb	MORRISTOWN IN
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL	\$400.00 Average	

February Ram Lamb

3194	McIlrath Club Lambs	\$2,200.00	RES GRAND CHAMPION 1824 Tyler Jones	PRAIRIE DU ROCHER IL
2355	Hindman Show Lambs	\$600.00	1569 Matthew Douthit	POINT PLEASANT WV
2315	Wolf Club Lambs	\$400.00	1335 Mitchell Club Lambs	Elk Grove CA
3 Total Lots		\$3,200.00 TOTAL	\$1,066.67 Average	

March Ram Lamb

2314	Harms Show Lambs	\$2,700.00	GRAND CHAMPION 1526 Sherry McCracken	ALLIANCE OH
2357	Slack Club Lambs	\$400.00	2063 Richard K Balster	COGGON IA
2 Total Lots		\$3,100.00 TOTAL	\$1,550.00 Average	

Yearling Ewe

2330	Hill Country Show Lambs	\$1,100.00	GRAND CHAMPION 1473 Viking Lamb	MORRISTOWN IN
2352	Turner Show Stock	\$600.00	1824 Tyler Jones	PRAIRIE DU ROCHER IL
2311	Cole Club Lambs	\$300.00	1473 Viking Lamb	MORRISTOWN IN
3 Total Lots		\$2,000.00 TOTAL	\$666.67 Average	

January Ewe Lamb

2331	McLaughlin Griffin Sheep	\$800.00	1893 Edge Club Lambs	ROSEDALE IN
2324	MSB Show Lambs	\$450.00	2162 James Vanderkolk	HAMILTON MI
2 Total Lots		\$1,250.00 TOTAL	\$625.00 Average	

February Ewe Lamb

6101	Crego Livestock	\$3,600.00	RES GRAND CHAMPION 1568 Brady Showstock	KIMBERLY ID
2326	Slack Club Lambs	\$500.00	1547 Split Rock Club Lambs	JASPER MN
6031	Johnson Family Show Stock	\$700.00	1627 Anthony Jack Lashmett	WINCHESTER IL
2306	Blume Club Lambs	\$500.00	1321 Wolf Brothers	UPPER SANDUSKY OH
6102	Knapp Sisters Club Lambs	\$750.00	1752 Kenzie Rickert	DELAND FL
2303	Johnson Family Show Stock	\$400.00	1707 Paul Shanks	BELLE MO
2339	G & G Club Lambs	\$400.00	1707 Paul Shanks	BELLE MO

<u>2325</u> MSB Show Lambs	\$600.00	2162 James Vanderkolk	HAMILTON	MI
8 Total Lots	\$7,450.00 TOTAL	\$931.25 Average		

March Ewe Lamb

2304 Johnson Family Show Stock	\$1,000.00	1367 Brad Bible	VINITA	OK
2327 Slack Club Lambs	\$600.00	1547 Split Rock Club Lambs	JASPER	MN
<u>2328</u> Jeffrey Club Lambs	\$700.00	1666 Amanda Johnson	DE LEON SPRINGS	FL
2305 Keitzer Club Lambs	\$800.00	1848 Robert Wixom	MORGAN	UT
2342 Ellerbrock Club Lambs	\$1,200.00	2062 Faith Hughes/Sacred Silence Farm	OCALA	FL
<u>2354</u> Stitzlein Club Lambs	\$2,000.00	1957 Casey Sidwell	GILL	CO
2338 Middlesworth Club Lambs	\$1,000.00	1601 Fisher Club Lambs	WILDER	ID
2343 Ellerbrock Club Lambs	\$800.00	1929 Steven Urenda	KNIGHTSEN	CA
2301 Thomason Genetics	\$375.00	2162 James Vanderkolk	HAMILTON	MI
9 Total Lots	\$8,475.00 TOTAL	\$941.67 Average		

April Ewe Lamb

3099 Harrell Club Lambs	\$1,000.00	1327 Jimmy Davis	WALTERS	OK
2345 Ellerbrock Club Lambs	\$875.00	1460 Shimmering Pines Club Lambs	NEW VIRGINIA	IA
<u>3068</u> Kennedy Livestock	\$1,600.00	1601 Fisher Club Lambs	WILDER	ID
6046 Harms Show Lambs	\$850.00	1929 Steven Urenda	KNIGHTSEN	CA
2313 Farrow Hampshires	\$800.00	1788 Don Allen	Hendrix	OK
2302 Thomason Genetics	\$300.00	2162 James Vanderkolk	HAMILTON	MI
6 Total Lots	\$5,425.00 TOTAL	\$904.17 Average		
Natural Colored WS/WD - 34 Total Sold \$31,300.00 TOTAL		\$920.59 Natural Colored WS/WD Average		